

Årsredovisning

Multicultural And Recognition In Aspiration in Landskrona AB

556917-8550

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rehan Taha , Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en fristående grundskola och fritidshem som bedrivs i hyrda lokaler i Landskrona. Bolaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har övergått till kalenderår som räkenskapsår, vilket innebär att denna årsredovisning omfattar en period på 13 månader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2312-2412 | 2212-2311 | 2112-2211 | 2012-2111 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 11 827 | 8 922 | 7 422 | 6 800 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 908 | 2 731 | 493 | 884 |
| Soliditet % | 71 | 81 | 81 | 80 |

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på en större elevtillströmning, vilket har lett till en ökad intäkt från skolpengen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 390 703 | 2 167 476 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -200 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 2 167 476 | -2 167 476 |
| - Årets resultat | | | 1 316 196 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 5 358 178 | 1 316 196 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 5 358 178 |
| Årets resultat | 1 316 196 |
| Summa | 6 674 374 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 6 674 374 |
| Summa | 6 674 374 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-12-01 2024-12-31 | 2022-12-01 2023-11-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 11 826 516 | 8 922 088 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 706 735 | 2 149 306 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 14 533 251 | 11 071 394 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -1 152 095 | -743 454 |
| Övriga externa kostnader | -2 732 138 | -1 673 275 |
| Personalkostnader | -8 742 805 | -5 811 929 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -151 144 | -115 496 |
| Summa rörelsekostnader | -12 778 182 | -8 344 154 |
| Rörelseresultat | 1 755 069 | 2 727 240 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 153 539 | 4 845 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -857 | -645 |
| Summa finansiella poster | 152 682 | 4 200 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 907 751 | 2 731 440 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av överavskrivningar | -189 918 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -189 918 | 0 |
| Resultat före skatt | 1 717 833 | 2 731 440 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -401 637 | -563 964 |
| Årets resultat | 1 316 196 | 2 167 476 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-11-30 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 523 047 | 378 426 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 337 150 | 357 602 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 860 197 | 736 028 |
| Summa anläggningstillgångar | | 860 197 | 736 028 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 281 840 | 341 954 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 122 429 | 666 700 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 404 269 | 1 008 654 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 8 447 962 | 5 204 542 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 8 447 962 | 5 204 542 |
| Summa omsättningstillgångar | | 8 852 231 | 6 213 196 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 712 428 | 6 949 224 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-11-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 5 358 178 | 3 390 703 |
| Årets resultat | 1 316 196 | 2 167 476 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 6 674 374 | 5 558 179 |
| Summa eget kapital | 6 724 374 | 5 608 179 |
| Obeskattade reserver | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | 189 918 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | 189 918 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 19 419 | 8 260 |
| Skatteskulder | 432 082 | 234 369 |
| Övriga skulder | 297 405 | 217 020 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 049 230 | 881 396 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 798 136 | 1 341 045 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 9 712 428 | 6 949 224 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|--|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 20 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-11-30

| | | |
|------------------------|----|----|
| Medelantalet anställda | 22 | 14 |
|------------------------|----|----|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-11-30

| | | |
|---|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 715 688 | 715 688 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 275 313 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 991 001 | 715 688 |
| Ingående avskrivningar | -337 262 | -242 218 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -130 692 | -95 044 |
| Utgående avskrivningar | -467 954 | -337 262 |
| Redovisat värde | 523 047 | 378 426 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2024-12-31 2023-11-30

| | | |
|---|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 409 023 | 228 091 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 180 932 |
| Utgående anskaffningsvärden | 409 023 | 409 023 |
| Ingående avskrivningar | -51 421 | -30 969 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -20 452 | -20 452 |
| Utgående avskrivningar | -71 873 | -51 421 |

| Not 4 | Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2024-12-31 | 2023-11-30 |
|-----------------|---|-------------------|-------------------|
| Redovisat värde | | 337 150 | 357 602 |

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adel Elbayroui & Nedal Shnene
Din Ekonomi i Skåne AB

UNDERSKRIFTER

Landskrona

Rehan Taha

Rehan Taha
Verkställande direktör
2025-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Semi Serifi

Semi Serifi
Auktoriserad revisor
